- 1/1-

2022 年 1 月吉日
お得意先各位

オオサキメディカル株式会社
営業推進部 購買・物流課

札幌物流センター移転のご案内

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがた

く厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、「札幌物流センター」を移転させることとなりましたのでご報告させていただきま

す。

 今後も皆様のお役に立てるよう努力を重ねてゆく所存でございますので引き続きご愛顧を賜ります

よう改めてお願い申し上げます。

敬具
記

新拠点            札幌物流センター
               〒003-0030

 札幌市白石区流通センター４丁目４番 16 号
               北海安田倉庫株式会社 中央センター１号倉庫内

TEL  011-863-0603
               FAX 011-863-6131

新拠点業務開始日       2022 年 2 月 14日 月曜日

在庫移行期間         2022 年 2 月～3月

上記在庫移行期間は、商品により別拠点から発送をさせていただくため、同日のご注文でもお届け

便及びお届け日が分かれることがございます。上記以降でも在庫状況等により一部複数拠点発送とな

ることがございますことをご了承願います。

既存拠点での業務終了日    2022 年 2 月 10日 木曜日

この件の問合せ先       担当営業もしくは営業推進部 購買・物流課
               電話 052-509-7131

以上